PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 4/2016

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer ao Sr. Luciano Ferronato Diretor da
Sanesul, para que o mesmo realize um trabalho de qualidade nos bairros Jardim Semíramis e Ouro Verde, no
sentido de melhorar o abastecimento de água nessas regiões. JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-
se necessário, pois os referidos bairros vêm sofrendo bastante com a falta de água e as reclamações são
constantes daquelas comunidades. Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

 Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2016

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796505